
Číslo dodatkupříkazce: 157931 
Číslo dodatku příkazníka: KUJIPO1LL45C

DODATEK Č. 2 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 145710
„Výkon technického dozoru stavebníka pro stavbu 1/353 Stáj-Zhoř, II. stavba“ 

uzavřený podle § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen občanský zákoník)

(dále jen „příkazce“)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Příkazce: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

číslo účtu: 217 817 513/0300
IČO: 70890749

(dále jen „přikazník")

1.2. Přikazník: SAFETY PRO s.r.o.
adresa: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
zástupce pro věci smluvní: 
ÍČO:

Ing. Jiří Smékal, jednatel 
28571690

DIČ: CZ28571690
peněžní ústav: Raiffeisen bank, a.s.
číslo účtu: 3882364001/5500

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 Příkazní smlouvy - číslo příkazce 145710 uzavřené dne 22. 9. 
2021 a dodatku č. 1 (č. dodatku 148701 ze dne 21. 10. 2021) za účelem provedení „výkonu 
technického dozoru stavebníka pro stavbu II/353 Stáj - Zhoř, II. stavba“ (dále jen „Příkazní 
smlouva“), je změna bankovního spojení, čísla účtu a finančního plnění v souvislosti 
s prodloužením lhůty výstavby o 3 měsíce (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

2.2 Smluvní strany se, v souladu s článkem 4, odst. 4.2. Příkazní smlouvy dohodly na této změně 
Příkazní smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Příkazní smlouvy: 
3.1 Článek 1 - Smluvní strany, odstavec 1.1

Strana 1 (celkem 4)



„1.1 Příkazce:
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4 200 134 239/6800
IČO: 70890749

(dále jen „příkazce“)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„1.1 Příkazce:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické: 
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek 
Československá obchodní banka a.s.
217 817 513/0300
70890749

(dále jen „příkazce“)“

3.2 Článek 5 - Odměna příkazníka, platební podmínky, odstavec 5.1

„5.1 Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činnosti podle této smlouvy 
smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši (doplní účastník zadávacího řízení)

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem včetně DPH:

306.000,- Kč
64.260,- Kč

370.260,- Kč

(cena celkem bez DPH slovy: tři sta šest tisíc korun českých)'

Kalkulace

Označení plnění
Popět 

realizačních 
měsíců

Cena 
celkem 

bez 
DPH

Samostat 
ně DPH 

(sazba 21 
%):

Cena 
celkem 
včetně 
DPH:

Činnosti před zahájením stavby X 25.000 5.250 30.250

Činnosti při provádění stavby 8 240.000 50.400 290.400

Činnosti po dokončení stavby X 25.000 5.250 30.250

Strana 2 (celkem 4)



Předpokládaný 
počet hodin

Náklady přizvané autorizované osoby 
(hodinová sazba x předpokl. počet 
hodin)

16.000 3.360 19.360

Nabídková cena celkem: hx 306.000 ,64.260 370.260

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„5.1 Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za skutečně provedené činnosti podle této Příkazní 
smlouvy smluvní dohodnutou nejvýše přípustnou odměnu ve výši

Cena celkem bez DPH: 396.000," Kč
DPH 21%: 83.160,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 479.160,- Kč

(cena celkem bez DPH slovy: třistadevadesátšest tisíc korun českých)“

Kalkulace odměny:

B Označeni plnění . . ,
Počet 

realizačních 
měsíců

Cena , 
celkem 

bez 
DPH

Samost 
atně 
DPH 

(sazba 
21 %):

Cena 
celkem 
včetně 
DPH:

Činnosti před zahájením stavby X 25.000 5.250 30.250

Činnosti při provádění stavby 11 330.000 69.300 399.300
Činnosti po dokončení stavby X 25.000 5.250 30.250

Předpokládaný 
počet hodin

Náklady přizvané autorizované osoby 
(hodinová sazba x předpokl. počet 
hodin)

16.000 3.360 19.360

Nabídková cena celkemtuai xR 396.000 ,83.160 479.160

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z Příkazní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Strana 3 (celkem 4)



4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým 
obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě se vyhotovuje v jenom provedení s elektronickými 
podpisy.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 k Příkazní smlouvě podrobně seznámily 
a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne

Příkazce:

Ing. Miroslav
Houška
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2022.12.16 10:53:03
+01 '00'

V Olomouci dne

Přikazník: Ing. Jiří
Smékal

Digitálně podepsal 
ing. Jiří Smékal 
Datum: 2022.12.15 
12:17:12+01'00'

Ing. Jiří Smékal 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)


